гдlдi
АдминистрАциrI городА БАтдйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, 1€ о4 2os1 Ns r'r'//
г. Батайск

об утвер}цдении проекта мел(евания территории
по ул. Индустриальной и ул. Совхозной

Принимая во внимание заявление Еремина в.в., на основании
ГрадостРоительного кодекса Российскъй Федерации, правил
землепользования и застройки муниципЕlльного образования ''Город
Батайск", утвержденных решением Батайской городской .Щумы от 16. 12.2020м 91, с yIeToM рекомендациЙ комиссии по землеполъзованию и застройке
муницип€lльного образования "Город Батайск'', представленных в
соответствии с закJIючением о результатах общественных обсуждений от
22,04,2022, руководствуясь Уставом муницип€tльного образования''Город
Батайск ", Администрация города Батайска постановляет :

1. Утвердить основную часть выполнениrI
территории по ул. Индустриальной, на отрезке от

проекта межевания
ул. Совхозной доземельного участка по ул. Индустриальной, 9, и по ул. Совхозной, на отрезке

от ул. К. Щеткин до ул. Индустриальной, в составе:
1,1. Раздел 1 _ проект межевания территории, основная часть, согласно

приложению;
(находится на хранении в Управлении по архитектуре и градостроительству
города Батайска).

2. Опубликовать настоящее постановление в офици€tльном печатном
изданиИ И разместитъ на официалъном сайте Администрации города
Батайска в сети "Интернет''.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официЕUIьного
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместиТеля главы Администрации города Батайска по территори€lльному

рЕtзвитию и строительству,
застройке муницип€tльного

Глава Администрации
города Батайска

постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска

землепользованию
Горелкина В.В.

Г.В. Павлятенко

оuо*""з*#.ftТ"f,ý.ГаТайСК''

,!,,r^*f,*";:
'"d(,о ъ/
о-
0_s
Е Ё\:
,аd
,,ь д